[bookmark: _GoBack]Протокол подведения итогов закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»

№14

г.Алматы                                                                                                                                                                                                        28 мая 2021г.

1. Всрытие конвертов с ценовыми предложениями состоялось в 12-00 часов, 28.05.2021г.

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.
Члены комиссии:
И.о. главной медсестры – Айтжанова Р.А.
Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.
Секретарь комиссии – Асылбеков К. К.

2.Сумма выделенная на закуп составляет: 157 500 (Сто пятьдесят семь тысячи пятьсот) тенге 00 тиын (см.таблица № 1)

	№

Наименование
	Производитель

Ед. изм.

Кол-во

Цена за ед.

Сумма

	Наименование

	1
	Подушка кислородная
	Кислородная подушка – устройство, предназначенное для вдыхания кислорода. Состоит из прорезиненного мешка емкостью  40 л кислорода, резиновой трубки с зажимом и мундштуком, в комплекте с маской.

	шт.
	2
	15 000
	30 000

	2
	Столик пеленальный
	Столик пеленальный с дополнительной полкой. Каркас выполнен из металлического профиля, покрытого полимерно-порошковым покрытием, наиболее устойчивым к различным дезинфицирующим растворам. Ложе имеет съемный матрац, поролон с толщиной 30 мм, сверху чехол из искусственной кожи салатового цвета. Борты стола выполнены из ЛДСП.
Длина: 850 мм
Ширина: 850 мм
Высота: 960 мм

	шт.
	1
	33 000
	33 000

	3
	Пинцет хирургический
	Хирургический  150*2,5. Из нержавеющей стали.

	шт.
	5
	2 500
	12 500

	4
	Шприц инсулиновый 0,5 мл
	Шприц инсулиновый 0,5 мл /U-100 29G c иглой 0,33 мм*12,7мм

	шт.
	100
	50
	5 000

	5
	Шприц инсулиновый 1 мл
	Шприц инсулиновый 1 мл /U-100 c иглой 30G x ½” 3-x комп. (с несъемной иглой)

	шт.
	100
	50
	5 000

	6
	Пульсоксиметр взрослый
	Для взрослых. Измерение SpO2. Диапазон измерения: 0%-100%. Точность: 80-100%, +-2%. Измерение частоты пульса. Диапазон измерения: 30 уд/мин-250 уд/мин. Точность: +-2 уд/мин или +-2%. Отображение SpO2, частоты пульса.

	шт.
	1
	16 000
	16 000

	7
	Пульсоксиметр детский
	Детский. Измерение SpO2. Диапазон измерения: 0%-100%. Точность: 80-100%, +-2%. Измерение частоты пульса. Диапазон измерения: 30 уд/мин - 250 уд/мин. Точность: +-2 уд/мин или +-2%. Отображение SpO2, частоты пульса.

	шт.
	1
	16 000
	16 000

	8
	Перчатки
	Перчатки смотровые, нитриловые. Размер М. Цвет синий, фиолетовый, черный. Опудренные, нестерильные.

	шт.
	500
	80
	40 000

	ИТОГО
	                                                                                                                                                157 500, 00

3.Ценовое предложение на участие в закупке представили следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Время предоставления заявок

	1
	ТОО «FAM.ALLIANCE»
	РК, г. Алматы, мкр. Коккайнар, пер. Жангельдин, 14
	26.05.2021 г. 15 час, 09 мин.

4. Потенциальные поставщики представили ценовые предложения по поставке «Медицинских изделий»:

	№
	Наименование
	Цена в объявлении
	ТОО «FAM.ALLIANCE»

	1
	Подушка кислородная
	15 000
	14 500

	2
	Столик пеленальный
	33 000

	3
	Пинцет хирургический
	2 500

	4
	Шприц инсулиновый 0,5 мл
	50

	5
	Шприц инсулиновый 1 мл
	50
	45

	6
	Пульсоксиметр взрослый
	16 000
	9 500

	7
	Пульсоксиметр детский
	16 000

	8
	Перчатки
	80

5. Отклоненные заявки на участие в конкурсе (количество заявок) - нет

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИИН/УНП
	Причина отклонения

Протокол итогов:

- На основании пункта 112, главы 10 Постановления Правительства РК №1729:

- Признать победителем по лотам №1, 5 и 6 ТОО «FAM.ALLIANCE» БИН 080840003225, в связи с принятием участия одного потенциального поставщика в закупе способом запроса ценового предложения.

- Заключить с ТОО «FAM.ALLIANCE» договор закупа на сумму 43 000 – 00 (Сорок три тысяча) тенге 00 тиын

- Признать закуп медицинских изделий по лотам №2, №3, №4, №7 и №8 способом запроса ценовых предложений несостоявшимся, в связи с отсутствием ценовых предложений
- На основании пункта 113 Победитель представляет заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания  победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.  _______________

Члены комиссии:
И.о. главной медсестры – Айтжанова Р.А.  __________________

Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.  _________________

Секретарь комиссии – Асылбеков К. К.  _______________